Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 001

AVISO DE PRORROGAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA N° 065/2025

 A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos — FINATEC, por meio da

Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os interessados que a

Seleção Pública nº 065/2025, tendo como objeto a contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de produção audiovisual, conforme as

especificações mínimas e quantitativos contidos no Termo de Referência – Anexo I, para

atender às necessidades do Projeto “Projeto Assistência técnica rural na perspectiva dos

povos e comunidades tradicionais do Brasil”, terá o seu prazo para recebimento das

propostas prorrogado.

Assim, os interessados em participar deverão atentar as novas datas abaixo:

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09/05/2025 às 14:00 horas

ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 09/05/2025 às 14:10 horas

Brasília-DF, 07 de maio de 2025.

COMISSÃO DE SELEÇÃO